Capitulum. Isaiaë liij.

**C**hristus vulnerátus est propter iniquitátes nostras, attritus est propter scélera nostra, cujus livóre sanáti sumus.

Hymnus.

**L**ustra sex qui jam perégit,

Tempus implens córporis, Sponte líbera Redémptor Passiáni deditus, Agnus in Crucis levátur Immolándus stípíte.

Felle potus ecce languet, Spina, clavi, láncea Mite corpus perforárun, Unda manat, et cruor :

Terra, pontus, astra, mundus,

Quo lavántur flúmíne.

**C**ruX fidélis, inter omnes

Arbor una nóbilis :

Silva talem nulla profert

Fronde, flore, gérmine :

Dulce ferrum, dulce lígnum,

Dulce pondus sústinent.

**F**lecte ramos arbor alta,

Tensa laxa viscera,

Et rigor lentéscat ille,

Quem dedit natívitas;

Et supérni membra Regis

Tende miti stípíte.

**S**ola digna tu fuísti

Ferre mundi víctimam;

Atque portum præparáre

Arca mundo náufrago,

Quam sacer cruor perúnxit,

Fusus Agni córpore.

**S**empitérna sit beatæ

Trinitáti glória,

Æqua Patri, Filióque;

Par decus Paráclito :

Únius, Triníque nomen

Laudet univérsitas.

Amen.

**V.** Vidébunt in quem transfixérunt. **R.** Et dolébunt super eum, ut in morte primogéniti.

**Ad Bened. Añæ.** Unus militum láncea latus ejus apéruit, et continuo exívit sanguis et aqua.

## Oratio.

**D**Eus, qui unigéniti Fílii tui passióne, et per quinque vúlnera ejus, sán-guinis effusióne, humánam natúram peccáto pérdi-tam reparásti : tribue nobis quæsumus, ut qui ab eo suscepta vúlnera venerámur in terris, ejúsdem pretiosíssimi sán-guinis fructum cónsequi mereá-mur in cœlis. Per eúmdem Dóminum.

Commem. Feriæ. 239.

Ad Primam in *K. br.*

*V.* Qui vulnerátus es pro nobis.

AD TERTIAM.

Capit. ut in Laud. supra.

*K. br.* Foderunt manus meas, \* Et pedes meos. Foderunt. *V.* Dinumeraverunt ómnia ossa mea. Et pedes. Glória Patri. Foderunt.

*V.* O vos omnes, qui transitis per viam. *K.* Atténdite, et vidéte dolórem meum.

AD SEXTAM.

Capitulum. Isaia 1.

**F**Aciam meam non avérti ab increpántibus, et conspuéntibus in me. Dóminus Deus auxiliátor meus : et ídeo non sum confúsus.

*K. br.* Vere languóres nostros, \* Ipse tulit. Vere. *V.* Et dolóres nostros ipse portávit. Ipse. Glória Patri. Vere.

*V.* Disciplina pacis nostræ super eum. *K.* Et lívóre ejus sanáti sumus.

AD NONAM.

Capitulum. Isaia liij.

**T**Rádidit Christus in mortem ánimam suam, et cum scelerátis reputátus est : et ipse peccáta multórum tulit, et pro transgressóribus rogávit.

*K. br.* Ipse vulnerátus est, \* Propter iniquitátes nostras. Ipse. *V.* Attrítus est propter scélera nostra. Propter iniquitátes. Glória Patri. Ipse.